
 

Responsabile del procedimento: Cristina Belsano tel.090/6768723 e-mail cristina.belsano@unime.it 
 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 18; 

VISTO il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855 “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori 

concorsuali”; 

VISTO il Regolamento relativo alla chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia; 

VISTO il D.R. n. 222/2021, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. - IV Serie Speciale - n. 15 del 

23/02/2021, con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva di valutazione comparativa 

per la chiamata in ruolo di un Professore di Prima Fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, della legge 30 

dicembre 2010, n. 240, Settore Concorsuale 06/E3, Settore Scientifico Disciplinare MED/27 

(Neurochirurgia) per il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 

Morfologiche e Funzionali di questa Università;  

VISTO il D.R. n. 1004/2021 con il quale è stata nominata la Commissione della sopraindicata 

procedura selettiva di valutazione comparativa; 

VISTA l’istanza del 2 luglio 2021, assunta al protocollo n. 85355/2021 con la quale il Presidente 

della Commissione, Prof. Francesco MAIURI, chiede l’autorizzazione allo svolgimento “della terza 

riunione in presenza presso l’Università Federico II di Napoli” nei locali della Biblioteca Multimediale. 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della procedura selettiva di valutazione comparativa per la 

chiamata in ruolo di un Professore di Prima Fascia nel  Settore Concorsuale 06/E3, Settore Scientifico 

Disciplinare MED/27 (Neurochirurgia) per il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e 

delle Immagini Morfologiche e Funzionali, di cui al D.R. n. 222/2021, è autorizzata allo svolgimento 

della terza riunione in presenza presso l’Università Federico II di Napoli, nei locali della Biblioteca 

Multimediale. 

Il presente provvedimento non è soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, ai 

sensi dell'art. 7, comma 10, della Legge 9.5.89, n. 168. 

   Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

 

                                     IL RETTORE 
                                       Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 
 
 
 
 
 

  




		2021-07-07T07:48:15+0000
	Salvatore Cuzzocrea




